

## جشن یکصدمین سال آغاز آموزش آکادمیک پرستاری و تحلیل از مقام شامخ پرستار در تبریز

جشن باشکوه سالگرد یکصدمین سال آموزش آکادمیک پرستاری در دانشکده پرستاری و مامایی تبریز همزمان با گرامیداشت روز پرستار برگزار شد.

جشن ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) تجلیل و اکرام مقام شامخ پرستار و بزرگداشت یکصدمین سال آغاز آموزش آکادمیک پرستاری در جمع رئیس، معاونین، مسئولین و دانشجویان دانشکده و با حضور پر مهر نایب رئیس محترم مجلس شورای اسلامی، مسئولین ارشد استان، کلیه همکاران پیشکسوت دانشکده و در معیت معاونین و مدیران و مسئولین بزرگوار دانشگاه در تالار علامه طباطبائی دانشکده پرستاری و مامایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده پرستاری و مامایی تبریز، در این مراسم رئیس دانشکده، دکتر علیزاده ضمن عرض خیر مقدم، فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و هفته پرستار و یکصدمین سالگرد آغاز آموزش آکادمیک پرستاری در ایران را خدمت حاضرین و میهمانان گرامی تبریک گفت. وی در ادامه خاطر نشان ساخت: برانزده است که همه ما نه فقط در شعار بلکه با عمل خود نشان دهیم که پیرو واقعی حضرت زینب کبری بوده و رهرو این الگوی پرستاری میباشیم. وی همچنین با ارائه مطالبی در مورد جایگاه ویژه رشته پرستاری در ارائه خدمات سلامت، بر لزوم شفاف سازی ارزش خدمات ارائه شده برای عموم افراد جامعه توسط پرستاران تاکید کرد.

در ادامه دکتر حسینی مدیر روابط عمومی دانشگاه ولادت بزرگ بانوی کربلا و روز بزرگ پرستار را خدمت تمامی پرستاران و همه کسانی که تمام تلاش خود در رفع آلام بیماران سپری میکنند تبریک گفته و افزود: برای پرستاران همین افتخار بس که روز میلاد حضرت زینب بعنوان روز پرستار نامگذاری شده که نشان از اهمیت جایگاه و نقش پرستار دارد. وی اشاره به وظایف خطیر پرستاری، تصریح کرد: اینروزها شاهد افتخارات و مناسبتهای ارزشمند دانشگاهمان هستیم که یکی "آغاز هفتادمین سالگرد تاسیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز" و نیز "فرارسیدن یک صدمین سالگرد آغاز آموزش آکادمیک پرستاری در دانشکده پرستاری و مامایی تبریز" می باشیم، که هرکدام به نوبه خود نشان دهنده قدمت وعظمت توسعه علم در استان دارد.

در ادامه برنامه دکتر عابدزاده رئیس شورای اسلامی استان آذربایجان شرقی ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و روز پرستار و گرامیداشت یاد و خاطره فجر آفرینان انقلاب و ایشان همچنین یکی از صفات حضرت زینب (س) صبوری را نام بردند و از پرستاران که از این صفت در مقابل بیماران از خود نشان میدهند قدردانی نمود.

سپس دکتر ارشدی عضو هیئت علمی دانشکده پرستاری و مامایی تبریز و نماینده هیئت مدیره سازمان نظام پرستاری استان، ضمن تبریک هفته پرستار گفت: رشته پرستاری تنها رشته تحصیلی است که فعلاً هیچ فارغ التحصیل بیکار ندارد. در ادامه وی خطاب به نایب رئیس محترم مجلس شورای اسلامی گفت: این سوال وجود دارد که چرا تعداد پذیرش دانشجویان در این رشته در شهرهای مختلف متناسب با نیاز نیست و چرا برای ارتقای امکانات و فضاهای فیزیکی و جذب اساتید مورد نیاز در دانشکده‌ها؛ های پرستاری و مامایی همواره با مشکل مواجه هستیم.

در ادامه دکتر مسعود پزشکیان نایب رئیس محترم مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک هفته پرستار به حضار جلسه و تمام پرستاران کشور تاکید کرد: حرفه پرستاری بسیار با ارزش بوده و این عزیزان نقش پر رنگ و مضاعفی را در سیستم خدمات بهداشتی و درمانی و خدمت به ملت و مردم بر عهده دارند و این خدمت به خلق جزو اهداف اصلی انقلاب بوده و هست. وی اظهار داشت: همه ما از اول انقلاب متعهد شدیم که در هر صنفی در خدمت مردم و ملت باشیم و اینجاست که دانشجویان رشته پرستاری قابل تقدیر و تحسین هستند چون راهی را انتخاب کردند که همان خدمت خالصانه به مردم است و این از آرمانهای انقلاب ماست و امیدوارم در این مسیر همواره موفق باشند.

در پایان برنامه دکتر حنایی قائم مقام معاون آموزشی دانشگاه در بیانانشان ضمن قرائت آیه ای از کلام... مجید و تبریک دهه فجر و روز پرستار و قدردانی از سخنرانی دکتر پزشکیان و دکتر ارشدی یاد آور شدند در هر مسئولیتی که هستیم در اهداف خودمان از آموزهای قرآنی و دینی بهره گرفته و سرلوحه کارهایمان قرار دهیم.